



ARTVİN'DE HABER

09 Aralık 2025 Salı Yıl : 62 Sayı : 14458 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVİN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store Üzerinden
Uygulamamızı İndir, Anında Haberin Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Fehilvan Apt. A Blok Kat:1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

Başkan Almalı, Yerel ve Ulusal Basınla Buluştu

Artvin Barosu Başkanı Av. Handan Demiral Almalı ve baro yönetimi, Artvin'de görev yapan yerel ve ulusal basın mensuplarıyla düzenlenen tanışma kahvaltısında bir araya geldi. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada baronun yeni dönem çalışmalarını, hedefleri ve basınla iş birliği konuları ele alındı. Kent merkezindeki bir işletmede gerçekleştirilen kahvaltıda yerel ve ulusal basın mensupları kahıldı. Toplantının amacı, baro yönetiminin basın mensuplarıyla daha güçlü bir iletişim kurulması, güncel hukuki gelişmelerin doğru aktarılması ve kentteki sorunlara ilişkin

ortak bir farkındalık oluşturulması olarak açıklandı. "Basın, demokrasinin temel taşıdır" Programında konuşan Artvin

Barosu Başkanı Handan Demiral Almalı, basının toplumun haber alma hakkının en önemli garantisi olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Basın emekçileri zor şartlarda çok önemli bir kamu hizmeti yürütüyor. Bizler de Artvin Barosu olarak şeffaflık ve doğru bilgilendirme ilkesini

benimsiyoruz. Bu nedenle basınla güçlü bir iş birliği içerisinde olmayı çok önemsiyoruz. Hem hukuki süreçlerde doğru bilginin aktarılması hem de toplumsal farkındalığın artırılması konusunda birlikte hareket etmek istiyoruz." Basın mensupları ise baronun iletişim konusunda attığı adımların önemli olduğunu belirterek, karşılıklı iş birliğinin güçlenmesinden memnuniyet duyduklarını ifade etti. Tanışma kahvaltısı, sohbet ortamında gerçekleşen fikir alışverişlerinin ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Yeni Yıl Harçlarından Etkilenmeyin

Artvin Ticaret Sicil Müdürlüğü, 2026 yılında uygulanması beklenen tescil ve ilan harçlarındaki artışlar nedeniyle ticaret siciline kayıtlı tüm işletmelere önemli bir çağrıda bulundu. Müdürlük, şirketler, kooperatifler ve şahıs işletmelerinin yeni yılda artacak mali yükümlülüklerden etkilenmemesi için işlemlerini yıl sonundan önce tamamlamalarını tavsiye etti. Ticaret Sicili Müdürü Yaşar Kars, yaptığı bilgilendirmede 2026 yılına ilişkin muhtemel harç artışlarına dikkat çekerek, birçok tescil ve ilan işleminin geciktirilmeden yapılması gerektiğini vurguladı. Kars, özellikle kuruluş, hisse devri, genel kurul, sigorta acenteliği, tasfiye giriş,

kapanış (fesih-terkin), adres değişikliği, yetkili atama, sermaye artırım ve azaltımı, faaliyet konusu değişikliği, ana sözleşme tadili, unvan değişikliği ve yönetim kurulu değişikliği gibi işlemlerin harç artışlarından doğrudan etkilendiğini belirtti. "İşlemlerini zamanında yapan avantaj sağlar" Kars, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "2026 yılıyla birlikte tescil ve ilan harçlarında muhtemel artışlar söz konusu olacaktır. Bu kapsamda mali, sicil ve ilan harçlarından etkilenmemek adına işletmelerimizin yıl sonuna kadar tescil ve ilan işlemlerini tamamlamalarını tavsiye ediyoruz. Türk Ticaret Kanunu gereği işletmeler çeşitli tescil ve ilan işlemleri yürütmekle

yükümlüdür ve bu işlemler karşılığında harç ve ilan ücretleri tahsil edilmektedir. Her yıl belirli oranlarda artış gösteren bu kalemlerin 2026 yılında da yükselmesi beklenmektedir." Artvin ve ilçelerinde faaliyet gösteren işletmelere özel duyuru Artvin Ticaret Sicil Müdürlüğü, Artvin Merkez başta olmak üzere Ardanuç, Şavşat ve Yusufeli ilçelerinde faaliyet gösteren tüm firmalara çağrıda bulundu. Müdürlük, harç artışlarından etkilenmemek için işletmelerin mevcut tescil veya değişiklik işlemlerini geciktirmemesi gerektiğini vurguladı. Açıklamaların sonunda işletmelerin gerekli bilgi ve yönlendirmeler için Artvin Ticaret Sicil Müdürlüğü ile iletişime geçebileceği belirtildi.

Müdürlük, yoğunluk yaşanmadan işlemlerin yapılabilmesi için son günlerin

beklenmemesi gerektiğini hatırlattı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Ardanuç – Ardahan Kara Yolu Kış Boyunca Ulaşım Kapatıldı



Artvin'in Ardanuç ilçesi ile Ardahan'ı birbirine bağlayan kara yolu, olumsuz hava koşulları nedeniyle bahar ayına kadar ulaşım kapatıldı. Karayolları 102. Şube Şefliği

ekipleri, Geçitli köyü mevkiisinde yerleştirdikleri demir bariyer ve uyarı tabelalarıyla yolun yoğun kar yağışı ve tipi nedeniyle trafikte kapatıldığını duyurdu.

Sayfa 2'de

İnşaat Sektörü Batumi Build 2025 Fuarında Bir Araya Geldi

Gürcistan'ın Batum kentinde, İnşaat sektörünün önemli etkinliklerinden biri olan 'Batumi Build 2025' fuarı, düzenlenen resmi açılış töreniyle kapılarını ziyaretçilere açtı. Bölgenin en kapsamlı yapı, teknoloji ve gayrimenkul buluşmalarından biri olarak kabul edilen fuar, yerli ve yabancı firmaların aynı çatı altında toplanarak sektörde yatırım ve iş birliği fırsatlarını artırmayı hedefliyor.

Sayfa 2'de



İnşaat Sektörü Batumi Build 2025 Fuarında Bir Araya Geldi

Gürcistan'ın Batum kentinde, inşaat sektörünün önemli etkinliklerinden biri olan 'Batumi Build 2025' fuarı, düzenlenen

resmi açılış töreniyle kapılarını ziyaretçilere açtı. Bölgenin en kapsamlı yapı, teknoloji ve gayrimenkul buluşmalarından

biri olarak kabul edilen fuar, yerli ve yabancı firmaların aynı çatı altında toplanarak sektörde yatırım ve iş birliği fırsatlarını artırmayı hedefliyor. Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Acara Maliye ve Ekonomi Bakanı Ednar Nataridze, Acara Tanım Bakanı Dennis Salukvadze ve Kaçkar Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Ersin Başaran, Acara Özerk Cumhuriyeti Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Giorgi Romanadze, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu ve Bölge Odalarının başkanları ile birlikte 14. Uluslararası Yapı Malzemeleri, Teknolojiler ve Gayrimenkul Fuarının açılışını gerçekleştirdiler.



Fuarın inşaat ve ticaret sektörünü güçlendirmek yeni iş birlikleri oluşturmak ve bölge ekonomisine katkı sağlamak açısından büyük önem taşıdığını ifade eden Başkan Demircioğlu, Türkiye ve

Gürcistan arasındaki ticari ilişkilerin son yıllarda artan bir ivme kazandığını belirterek, bu tür organizasyonların bölgesel kalkınmayı desteklediğini söyledi.

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası



Ardanuç – Ardahan Kara Yolu Kış Boyunca Ulaşım Kapatıldı

Artvin'in Ardanuç ilçesi ile Ardahan'ı birbirine bağlayan kara yolu, olumsuz hava koşulları nedeniyle bahar ayına kadar ulaşım kapatıldı. Karayolları 102. Şube Şefliği ekipleri, Geçitli köyü mevkiisine yerleştirdikleri demir bariyer ve uyarı tabelalarıyla yolun yoğun kar yağışı ve tipi nedeniyle trafiğe kapatıldığını duyurdu.

Ardanuç-Ardahan sınırları arasında bulunan 2 bin 580 rakımlı Bulbilan Yaylası, kış aylarında yaşanan şiddetli tipi ve yüksek kar örtüsü nedeniyle "kışın kapanması gereken riskli yollar" statüsünde yer alıyor. Bu kapsamda Ardahan-Artvin kara yolunun 17'nci kilometresinden, Ardanuç-Ardahan kara yolunun

ise 30'uncu kilometresinden itibaren yol trafiğe kapatılarak ilkbahara kadar karla mücadele çalışması yapılmayacağı bildirildi. Yetkililer, sürücülere alternatif güzergâh olarak Şavşat-Ardahan kara yolunu kullanmaları yönünde uyarıda bulundu.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Personel Taşımacılığına Yeni Kurumsal Yapı

S.S. Artvin Merkez İlçeleri ve Merkez Köyleri Personel Karayolu Yolcu Taşıma Kooperatifi Kuruldu Artvin'de personel taşımacılığı alanında önemli bir adım atılarak S.S. Artvin Merkez İlçeleri ve Merkez Köyleri Personel Karayolu Yolcu Taşıma Kooperatifi resmen kuruldu. Kentte ulaşım hizmetlerinin daha düzenli, güvenilir ve kurumsal bir yapıya kavuşturulmasını amaçlayan kooperatifin kuruluşu, taşımacılık sektöründe

memnuniyetle karşılandı. Kooperatifin başkanlığına Sinan Yavuzdemir seçilirken, yönetim kurulunda Tanık Bucak, Süleyman Dalkılıç, Adil Peker, Muhammet Yüzbaşıoğlu, Deniz Bucak ve Hüseyin Altuntaş görev aldı. Başkan Sinan Yavuzdemir, kooperatifin kuruluş sürecine ilişkin yaptığı açıklamada, Artvin'de özellikle personel taşımacılığı konusunda ihtiyaç duyulan kurumsal işleyiş hayata geçirmekten memnuniyet duyduklarını belirterek şu ifadeleri

kullandı: "Kooperatifimiz, belediye sınırları dışında Artvin merkezden ilçelerine ve köylerine yapılacak personel taşımacılığını daha düzenli, güvenli ve kurumsal bir çerçeveye oturtmayı hedeflemektedir. Hem vatandaşlarımızın hem de taşımacı esnafımızın haklarını gözeterek bir sistem oluşturmak için çalışıyoruz. "Yavuzdemir, amaçlarının hem çalışanların hem kurumların hem de sürücü esnafının haklarını gözeterek, güvenli ve

düzenli bir taşımacılık sistemi oluşturmak olduğunu belirtti. Kooperatifin; Personel taşımacılığına standartları yükseltmek, Araç ve sürücü yeterliliklerini kurumsal bir denetim altında toplamak, İlçe ve köylerde ulaşım hizmetlerini tek çatı altında daha verimli hale getirmek ve Hizmet kalitesini artırarak vatandaş memnuniyetini sağlamak gibi hedeflerle yola

çıkıldığı bildirildi. Yönetim kurulu üyeleri, Artvin'de personel taşımacılığının modern bir yapıya kavuşturulması için ortak akıl ve iş birliğiyle çalışacaklarını vurguladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



09 ARALIK 2025 SALI
YIL:62 SAYI: 14458
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAHI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



gundemartvin.com

Tarihi Cezaevi Turizme Kazandırılabilir

Borçka ilçesinde, Borçka Devlet Hastanesi'nin hemen yanında bulunan ve uzun süredir kullanılmayan eski cezaevi binası kaderine terk edilmiş durumda. İlçenin en dikkat çekici noktalarından birinde yer alan tarihi yapı, yıllardır atıl vaziyette beklerken bölge halkı yapının restore edilerek turizme kazandırılmasını talep ediyor. Borçka'da uzun yıllardır cezaevi olarak hizmet veren ancak uzun zamandır boş duran bina, zamanla yıpranmış olmasına rağmen hâlâ ayakta duruyor. Borçkalılar, ilçenin merkezinde konumlanan bu önemli yapının çürümeye bırakılmak yerine

kültürel bir değere dönüştürülmesi gerektiğini belirtiyor. İlçe sakinleri, tarihi cezaevinin kapsamlı bir restorasyon çalışmasıyla müzeye dönüştürülebileceğini ifade ediyor. Önerilere göre, yapılacak bir düzenlemeyle müze içinde Borçka'nın tarihine ışık tutan belgeler, ilçenin yetiştirdiği önemli isimlere ait bilgiler, Artvin ve çevresinin görsel arşivleri yer alabilir. Böyle bir projenin hem kente kültürel bir kimlik kazandıracağı hem de turizme önemli katkı sağlayacağı düşünülüyor. Yerel halk, konumu nedeniyle turistlerin

uğrak noktası hâline gelebilecek cezaevi binasının, bölge turizmine yeni bir soluk getirebileceğini savunuyor. Tarihi yapının müzeye veya kültür merkezine dönüştürülmesi hâlinde Borçka'nın tanınırlığının artacağı, bölge ekonomisinin hareketleneceği belirtiliyor. Vatandaşlar, yıllardır atıl hâlde duran eski cezaevinin değerlendirilmesi için yerel yönetimlerin adım atmasını bekliyor. Tarihi yapının restore edilmesi hâlinde Borçka'nın önemli bir kültür merkezi kazanacağı ifade ediliyor.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Artvin'de 1.682 Kişi İşe Yerleşti

İŞKUR'un açıkladığı 2025 Ocak-Kasım dönemi verilerine göre Artvin'de yılın ilk 11 ayında 1.682 kişi İŞKUR aracılığıyla işe yerleştirildi. Artvin'de Ocak-Kasım döneminde İŞKUR aracılığıyla 1.682 kişi işe yerleşti. Kentte aynı dönemde işsizlik ödeneği için yapılan 1.921 başvurunun 857'si kabul edildi. Artvin'de işgücü piyasasına yönelik danışmanlık, yönlendirme ve istihdam hizmetleri yıl boyunca devam ederken, başvuru ve kabul oranları dikkat çekti. Buna göre yaklaşık her iki işsizlik ödeneği başvurusundan biri kabul edildi. Kent genelindeki veriler, Türkiye genelinde açıklanan istihdam rakamları ile birlikte değerlendirildiğinde Artvin'de işgücü hareketliliğinin sürdüğünü ortaya koyuyor. Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), 2025 yılının Ocak-Kasım dönemine ilişkin istihdam, iş arayan ve işgücü programı

verilerini yayımladı. Açıklanan verilere göre söz konusu dönemde ülke genelinde 1 milyon 396 bin 949 kişi işe yerleştirildi. Kasım ayında İŞKUR üzerinden 98.587 kişi işe yerleşti. Bu istihdamın 57.027'si (%57,8) erkek, 41.560'ı (%42,2) kadın iş arayanlardan oluştu. Sektörel dağılımda yıl genelinde en fazla işe yerleştirme imalat sanayiinde gerçekleşti. Meslek bazında ise en çok istihdam; Turizm ve Otelcilik Elemanı, Özel Güvenlik Görevlisi (Silahsız), Reyon Görevlisi mesleklerinde oldu. Ocak-Kasım döneminde İŞKUR, 541.941 kadın, 476.801 genç, 45.491 engelli ve 279.669 yükseköğrenim mezununu işe yerleştirdi. İŞKUR'un işverenlerden aldığı açık iş sayısı Kasım ayında 169.534 olarak kaydedildi. Yılın ilk 11 ayında alınan açık iş sayısı ise 2 milyon 272 bin 271 oldu. Açık işlerin %98,6'sı özel

sektörden geldi. En fazla talep, 801.644 açık iş ile imalat sanayisinde oluştu. En çok açık iş "Turizm ve Otelcilik Elemanı, Özel Güvenlik Görevlisi (Silahsız) ve Reyon Görevlisi" mesleklerinde görüldü. Kasım ayında İŞKUR'a kayıtlı iş arayanların sayısı 2.279.385 olarak açıklandı. İş arayanların %49,2'si erkek, %50,8'i kadın, %23,6'sı ise 15-24 yaş grubunda bulunuyor. Kasım ayında iş ve meslek danışmanları tarafından iş arayanlara yönelik 237.747 bireysel görüşme gerçekleştirildi. 2025 yılı genelinde bu sayı 2.970.854 oldu. Aynı dönemde öğrencilere yönelik 23.006 okul ziyareti, işveren danışmanlığı kapsamında ise 831.517 işyeri ziyareti yapıldı. Ayrıca Kasım ayında 4.265 iş arayan yoğunlaştırılmış danışmanlık hizmeti kapsamında İş Kulüplerinden yararlandı. Kasım



ayında düzenlenen 1.264 aktif işgücü programından toplam 5.973 kişi faydalandı. Ocak-Kasım döneminde ise 14.417 programda 77.897 kişi yer aldı. Geçen yılın aynı dönemine göre aktif işgücü programlarından yararlananların sayısı %24,3 arttı. 2025 yılı aktif işgücü hizmetleri kapsamında; 13.744 İşbaşı Eğitim Programına 63.036 kişi, 673 Mesleki Eğitim

Kursuna 14.861 kişi katıldı. Mesleki eğitim kurslarında en fazla kursiyer; Çağrı Merkezi Elemanı, Kablo Ağı Bantlama Elemanı ve Perakende Satış Elemanı (Tezgahtar) mesleklerinde yer aldı. İŞKUR, işveren taleplerine uygun şekilde istihdam ve eğitim faaliyetlerini sürdürdüğünü belirterek verilerin yıl sonunda güncelleneceğini bildirdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

ARTVİN'DE GENÇLERİN FİNANS PİYASALARINA İLGİSİ ARTIYOR

Artvin'de son yıllarda finansal piyasalara yönelik ilgi hızla yükseliyor. Özellikle genç yatırımcılar arasında hisse senedi ve kripto para piyasalarına yönelme eğiliminin belirgin şekilde arttığı dikkat çekiyor.

Artvin Çoruh Üniversitesi Muhasebe ve Vergi Bölümü Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Erhan Daştan, bu alandaki gelişmeleri değerlendirerek hem artan ilginin nedenlerini hem de genç yatırımcılar için kritik öneme sahip riskleri anlattı. 2020'DE 2 BİN OLAN YATIRIMCI SAYISI 2025'TE 11 BİNE ULAŞTI

Dr. Daştan, Artvin'de finansal piyasalara katılımın son beş yılda çarpıcı şekilde arttığını belirterek şu bilgileri paylaştı: "Artvin'de 2020 yılında yaklaşık 2 bin olan hisse senedi yatırımcı sayısının 2025 yılı itibarıyla 11 bin kişiye ulaşması, bu değişimin somut bir göstergesidir."

Bu artış, finansal piyasaların toplumun daha geniş bir kesimi tarafından takip edildiğini ve yatırımcılığın özellikle gençler arasında cazip görülmeye başladığını ortaya koyuyor. SOSYAL MEDYA ETKİSİ VE "HIZLI ZENGİN OLMA" HEVESİ RİSKLERİ ARTIRIYOR

Dr. Daştan, gençlerin önemli bir bölümünün finansal piyasalara bilgi eksikliğiyle girdiğini ifade ederek, sosyal medyada dolaşan abartılı başarı hikâyeleri ve manipülatif yönlendirmelerin genç yatırımcıları yanlış kararlar almaya ittiğini söyledi.

"Gençlerin bir kısmı 'bir anda zengin olma' beklentisiyle bu piyasalara giriyor. Kulaktan dolma bilgiler, sosyal medya yönlendirmeleri ve bilgi kirliliği, sağlam analiz yapılmadan alınan kararların maddi kayıplara yol açmasına neden oluyor."

YATIRIM KARARININ TEMELİ: BİLİNÇLİ ANALİZ Dr. Daştan, hisse senedi yatırımı yapacak gençlere temel finansal tabloları inceleme çağrısı yaptı:



Bilanço, Gelir tablosu, Nakit akış tablosu, Kârlılık analizi, Borçluluk ve büyüme kapasitesi ve Sektör verileri gibi göstergelerin analiz edilmeden yapılan yatırımların "şansa bırakılmış tercih" olmaktan öteye gitmeyeceğini belirten Daştan, teknik analiz konusunda da en azından temel düzeyde bilgi sahibi olmanın önemine dikkati çekti. KRIPTO PARADA RİSK DAHA YÜKSEK

Artvin'de kripto para piyasalarına ilginin de hızla arttığını belirten Daştan, bu piyasaların doğası gereği son derece oynak olduğunu vurguladı: "Kripto paralar kısa süre içinde büyük değer artışları yaşayabileceği gibi aynı hızla ciddi değer kayıplarına da uğrayabilir. Regülasyonların tam olmaması, manipülasyona açık yapı ve spekülasyon sosyal medya yönlendirmeleri riskleri artırıyor."

Bu nedenle genç yatırımcıların kripto piyasasına temkinli yaklaşması, risk yönetimi ve portföy çeşitlendirmesi prensiplerini mutlaka dikkate alması gerektiğini ifade etti. KRİZ DÖNEMLERİNDE "GÜVENLİ LİMAN" UYARISI Ekonomik belirsizlik dönemlerinde yatırımcıların çok daha dikkatli olması gerektiğini

ifade eden Daştan, volatilitenin arttığı dönemlerde yüksek riskli varlıklardan uzak durulmasını önerdi.

"Kriz zamanlarında portföylerin güvenli varlıklarla dengelenmesi önemlidir. Genç yatırımcıların özellikle bu dönemlerde daha temkinli hareket etmeleri gerekiyor."

FINANSAL OKURYAZARLIK İHTİYACI BÜYÜK

Dr. Daştan, sürdürülebilir bir yatırım kültürü için finansal okuryazarlığın geliştirilmesinin kilit önem taşıdığını vurguladı. Üniversiteler, yerel kurumlar ve ilgili kuruluşların sağlayacağı eğitimlerin, gençlerin riskleri daha iyi anlamalarını ve bilinçli yatırım kararları almalarını destekleyeceğini ifade etti.

"ARTVIN'DEKİ YATIRIMCI ARTIŞI DEĞERLİ AMA BİLGİYLE DESTEKLENMELİ"

Dr. Daştan, değerlendirmesini şu sözlerle tamamladı:

"Artvin'de yatırımcı sayısındaki artış değerli buluyoruz. Ancak bu ilginin doğru bilgi, sağlam analiz ve bilinçli bir yaklaşımla desteklenmesi şarttır. Gençlerin finansal piyasalara duyduğu bu ilgi doğru yönlendirmelerle hem bireysel hem de ülke ekonomisine önemli katkılar sağlayacaktır."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin'de Okul Güvenliği Denetimi

Artvin'de eğitim güvenliğini sağlamak amacıyla Kasım ayı boyunca okul çevrelerinde ve servis araçlarında sıkı denetimler yapıldı.

Artvin Valiliği; Artvin Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından eğitim güvenliğinin sağlanması, okul çevrelerinde suçların önlenmesi ve şüphelilerin yakalanması amacıyla Kasım ayı boyunca kapsamlı denetimler gerçekleştirildi. 1-30 Kasım 2025 tarihleri arasında yürütülen faaliyetler kapsamında 119 ekip ve 295 personel görev aldı. Denetimler sırasında 170 okul ve çevresi ile 151 umuma açık yer kontrol edildi. Öğrencilerin

güvenli şekilde taşınmasını sağlamak adına 372 okul servisi denetlendi. Ayrıca çeşitli suçların tespiti ve önlenmesine yönelik olarak toplam 1.189

kişinin kimlik sorgulaması yapıldı. Denetimlerin, eğitim-öğretim dönemi boyunca aralıksız süreceği vurgulandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



CHP Gençliği'nden MESEM Eleştirisi

CHP Artvin Gençlik Kolları Başkanı Kübra Baydar Acar, MESEM uygulamasının çocukları ucuz iş gücü haline getirdiğini belirterek "Bu düzen çocuk işçiliğini yasallaştırıyor, buna sessiz kalmayacağız" dedi. Artvin CHP Gençlik Kolları Başkanı Kübra Baydar Acar, Türkiye'nin dört bir yanında eş zamanlı yapılan basın açıklaması kapsamında parti binasında önemli bir açıklama yaptı. MESEM uygulamasına yönelik eleştirilerin dile getirildiği açıklamada, çocuk işçiliği, genç işsizliği ve eğitimdeki sorunlar vurgulandı.

Acar, yaptığı açıklamada CHP Gençlik Kolları olarak ülkenin vicdanı olduklarını belirterek, "Bugün sesi kısılanlara ses olmak için, sözü yarıda kesilenlerin bıraktıkları yerden devam edebilmek için meydanlardayız" dedi. MESEM sisteminin çocukları ucuz iş gücü haline getirdiğini söyleyen Acar, bunun bir "kara düzen" sonucu olduğunu ifade etti.

Eğitim Reformu Girişimi'nin 2025 Eğitim İzleme Raporu'na göre MESEM'e devam eden 392 bin 887 öğrenci bulunduğunu hatırlatan Acar, bu sistemin çocukların okulla bağını kopardığını belirtti.

Acar, "Bu ülkede yaşayan milyonlar soruyoruz: Lise çağındaki bir çocuğun haftada 1 gün okula, 4 gün atölyeye, sanayiye, fabrikaya gittiği bir düzene mesleki eğitim denebilir mi? Okulda olması gereken



çocukların atölyede, sanayide, fabrikada ucuz iş gücü yapıldığı bir düzende iş güvenliğinden nasıl bahsedilebilir? İnsan canının kıymetli olduğu nasıl söylenebilir? Böyle bir düzende çocukların geleceğe hazırlanıp, eğitim gördüğünden nasıl söz edilebilir? Açıkça ifade etmek isteriz ki MESEM çocukların doğrudan işçileştirildiği, yasalarla sömürüldüğü bir AKP projesidir. Ve bizler CHP Gençlik Kolları olarak ucuz iş gücü olarak görülen çocukların eğitim haklarından mahrum bırakılarak, doğrudan

işçileştirildiği bu düzenin tam karşısında duruyoruz. Sermayenin iş gücü ihtiyacı olabilir. Ülkemizde her 4 gençten 1'i ne eğitimde ne istihdamda. Genç işsizliği her geçen gün katlanarak artıyor. Çalışmaya, üretmeye hazır büyük bir genç nüfusa sahipken devlet eliyle çocukların işçileştirildiği, kamu kaynaklarının düzenin çarkları işlesin diye sermayeye aktarıldığı MESEM düzenini kabul etmemiz mümkün değildir. Çünkü bu düzenin kirliliği çocukların hayatları yitip gidiyor. 2025 yılında bu

ülkede 86 çocuk işçi katledildi. Sayın Bakan'ın bakanlık yaptığı dönem içerisinde MESEM'lerde hayatını kaybeden çocuk sayısı 16. Bu iktidar için yalnızca bir sayı olabilir. Ama bizim için değil. Onlar bizim her sabah aynı güneşe uyandırdığımız, aynı sokaklarda yürüdüğümüz, aynı hayalleri paylaştığımız kardeşlerimiz. Muhammed Kendirci bizim kardeşimizdir. Alperen Enes Ural bizim kardeşimizdir. Murat Can Eryılmaz bizim kardeşimizdir. Erol Can Yavuz bizim kardeşimizdir. Arda Tonbul

bizim kardeşimizdir. Ömer Çakar bizim kardeşimizdir. Zekai Dikici bizim kardeşimizdir. Ulaş Dumlu bizim kardeşimizdir. Alperen Kocayavuz bizim kardeşimizdir. Eren Dağ bizim kardeşimizdir. Burada adına sayamadığımız iş cinayetine kurban giden tüm kardeşlerimiz için onların acılı aileleri için ses çıkarmak zorundayız. Okulda olması gereken çocukların atölyelerde emeği sömürülmesin, çocuklar iş cinayetlerine kurban gitmesin diye mücadele etmek bu ülkede yaşayan biz gençlerin, boynumuzun borcudur. Bizim durduğumuz yer son derece nettir. Tıpkı bizler gibi ses yükselten iktidarın bu kirliliği düzenini, MESEM uygulamasını protesto ettiği için hukuksuzca tutuklanan Türkiye İşçi Partili 16 arkadaşımızla dayanışma içerisinde olduğumuzu da buradan açıkça ifade etmek istiyoruz. Arkadaşlarımızın yarım bırakmaya çalıştığınız sözleri bize emanettir. Bizler Cumhuriyet Halk Partisi Gençliği olarak: Çocuklar eğitim hakkından mahrum kalsın, atölyelerde can vermesin istiyoruz. Parasız, bilimsel, demokratik eğitim istiyoruz. Biz gençlere dayatılan işsizliğe, geleceksizliğe ve baskılara karşı ses yükseltiyoruz. Geleceğimizde umut, Hanemizde iş, Soframızda ekmek, Ülkemizde özgürlük istiyoruz."

Malvina BİBİLASHVİLİ

"Mahkeme kararından daha büyük bir karar olamaz"

Şavşat'da sözleşmeleri Eylül 2024'te yenilenmeyen 29 işçinin işe iade talepleri, İstinaf Mahkemesi tarafından onandı. Mahkeme kararının ardından, CHP Şavşat İl Genel Meclisi Üyesi Yaşar Gülel, belediye başkanının daha önce verdiği sözün yerine getirilmesi gerektiğini vurgulayarak, "Mahkeme kararından daha büyük bir karar olamaz" dedi. Şavşat Belediyesi'nde Eylül 2024 itibarıyla sözleşmeleri sona eren 29 işçinin iş akitleri, belediye tarafından sonlandırılmıştı. 29 işçi, yerel mahkemede kazandıkları davanın ardından belediye,

kararın ardından dosyayı istinaf mahkemesine taşısa da, İstinaf Mahkemesi de işçilerin lehine karar vererek, işe iadelerinin yapılması gerektiğine hükmetti. CHP Şavşat İl Genel Meclisi Üyesi Yaşar Gülel, Artvin İl Genel Meclisi oturumunda yaptığı açıklamada, belediye başkanının daha önce kendilerine, "Yasal bir dayanak getirin, sizi işe başlatalım" dediğini hatırlatarak, mahkemenin kararının yasal dayanak oluşturduğunu belirtti. Gülel, "29 işçi işten çıkarılmıştı. İş akitleri dolması sebebiyle sonlandırılırken, o dönem Belediye Başkanı 'arkadaşlar

bize bir yasal dayanak getirin, biz sizi tekrar işe başlatalım' demişti. Arkadaşlarımız işlerine dönme istiyorlar. Şavşat'ta birlik ve beraberliğin, kardeşliğin sağlanması konusunda da bu arkadaşların işe dönüşlerine destek olursanız çok seviniriz. Gerçekten hepsi ihtiyaç sahibi çocuklar, zaten hepimiz biliyoruz. Belediyede kısırlı imkânlarla çalışıyorlar, düşüğe maaşları var. Bu arkadaşlara yardımcı olmanızı rica ediyorum. Bu hem size puan kazandıracaktır çünkü belediye başkanı bizzat benim yanımda da söyledi; 'arkadaşlar, yasal dayanıklılık getirin sizi işe



başlatalım.' Mahkemenin kararından daha büyük bir karar olmaz. Arkadaşlarımızın böyle bir talepleri var."

kararına uymayarak işçileri işe başlatmazsa, belirlenen tazminat ve ücret alacaklarını işçilere ödemek zorunda kalacak. Malvina BİBİLASHVİLİ

HEMEN İNDİR

GÜNDEM ARTVİN MOBİL UYGULAMASI İLE ARTVİN'İN NABZI CEBİNDE!

Mimari ve Estetik Komisyonu Üyelerini Seçti

Hopa Belediyesi, şehir estetiğini iyileştirmek ve kent kimliğini korumak amacıyla oluşturulacak olan Mimari ve Estetik Komisyonu için ilk adımı attı. Belediye meclisinin Aralık ayı toplantısında, komisyonun üyeleri belirlendi. Gülçin Ustaşas, Murat Yılmaz ve Göksel Kibar, belediye meclisi üyeleri arasından komisyona seçilerek oy birliği ile kabul edildi. Belediye yetkilileri, komisyonun 7 kişiden oluşacağını ve bu üyelerden 3'ünün belediye meclis üyeleri olacağını açıkladı. Diğer 4 üye ise alanında uzman teknik kişiliklerden seçilecek. Oluşturulacak olan bu komisyonun, Hopa'nın şehir estetiği ve mimari yapısının geliştirilmesine yönelik önemli kararlar alması bekleniyor. Komisyonun çalışmalarının, 2026 yılının Ocak ayında başlayacağı ifade edildi. Hopa Belediyesi, oluşturduğu bu komisyonla, şehri daha estetik, düzenli ve yaşanabilir bir hale getirmeyi hedefliyor. Belediyenin yaptığı açıklamada,

komisyonun, şehrin mimari yapısına dair belirli bir vizyon oluşturacağı ve bu vizyon doğrultusunda kent estetiğini geliştirecek çeşitli projeler üreteceği vurgulandı. Komisyon, yapılan estetik açıdan uyumlu hale getirecek önerilerde bulunacak, ayrıca şehirdeki kamusal alanların görsel bütünlüğünü sağlamayı amaçlayacak. Komisyon üyeleri, gönüllülük esasına dayalı olarak seçilecek ve çalışmalarında sadece şehri estetik olarak güzelleştirmeyi değil, aynı zamanda sürdürülebilir bir şehirleşme anlayışını benimsemeyi de hedefleyecek. Hopa Belediyesi, bu komisyon aracılığıyla, hem kültürel mirası koruma hem de modern şehirleşme projelerini hayata geçirme konusunda önemli adımlar atmayı planlıyor. Hopa Belediyesi tarafından kurulan Mimari ve Estetik Komisyonu'nun en büyük hedeflerinden biri, Hopa'nın kent kimliğini korumak ve şehirdeki estetik dokuyu iyileştirmektir. Komisyon, şehri



modern bir görünüme kavuştururken, aynı zamanda geleneksel ve kültürel mirası da göz önünde bulunduracak. Bu bağlamda, komisyon, şehre yapılacak yeni yapılar, tabela ve reklam panoları gibi unsurlar için standartlar belirleyebilir ve bu unsurların şehir estetiğiyle uyumlu bir şekilde tasarlanması için önerilerde bulunabilir. Hopa Belediyesi'nin kurmuş olduğu bu komisyon, yalnızca görsel düzenin sağlanmasıyla sınırlı kalmayacak, aynı zamanda şehri daha yaşanabilir bir hale

getirmeyi de amaçlayacak. Komisyon, sürdürülebilirlik ilkelerine dayanarak, çevresel etkilerin minimumda tutulduğu projeleri de destekleyecek. Mimari ve Estetik Komisyonu'nun bir diğer önemi de şehirleşme sürecinde yerel halkın görüşlerinin de dikkate alınacak olmasıdır. Komisyonun üyeleri, halkın taleplerini ve şehrin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak, şehre yönelik estetik ve fonksiyonel projeler üretecek. Hopa Belediyesi'nin bu adımı, sadece estetik açıdan bir

dönüşüm değil, aynı zamanda Hopa'nın kültürel mirasını ve kent kimliğini koruyarak, modern bir şehir olma yolunda attığı önemli bir adımdır. Belediye, kentteki yaşam kalitesini artırmayı, yerel halkın yaşam alanlarını güzelleştirmeyi ve şehirle ilgili daha geniş bir vizyon ortaya koymayı hedefliyor. 2026 yılının Ocak ayında aktif olarak çalışmalarına başlayacak olan komisyon, Hopa'nın geleceği için belirleyici bir rol oynayacak gibi görünüyor. **Malvina BIBILASHVILI**

Muratlı Köyü'nden Gümrük Kapısı Talebi

Rize CHP Milletvekili Tahsin Ocaklı, Artvin'in Borçka ilçesindeki Muratlı Köyü'nde (Maradidi) köylülerin Gürcistan'la olan akrabalık bağlarını sürdürürebilmek için gümrük kapısı açılmasını talep ettiklerini dile getirdi. Ocaklı, köydeki ziyaretinde, "Burada farklı etnik kökenlerden insanlar yaşıyor. Hem Gürcü, hem Hemşinli, hem Laz var. Tam bir Türkiye mozaiği gibiyiz. Karşımızda Gürcistan toprakları var. Bu coğrafyada yaşayan insanlar yakın tarihe kadar birbirlerine gidip gelen

akrabalar. Şimdi, köylülerimiz Türkiye'nin diğer sınırlarında olduğu gibi bayramlarda ve seyranlarda akrabalarıyla görüşebilmek için bir düzenleme yapılmasını istiyor. Daha önce burada bir geçiş kapısı vardı, gelip geçiliyordu. Bunun yeniden hayata geçirilmesini istiyoruz. Maradit halkının isteğini yerine getirmek üzere meclisi göreve çağırıyoruz" dedi. Muratlı Köyü Muhtarı Resul Yazıcı da köyün ikiye bölündüğünü ve birçok ailenin karşı tarafta yaşayan akrabalarıyla ilişkilerini

sürdüremediğini ifade etti. Yazıcı, "Köyümüzde birçok kişi Gürcistan'da evli. Akrabalık bağımız çok güçlü. Yukarı Maradit Türkiye tarafında, aşağı Maradit ise Gürcistan tarafında kalmış. Bayramlarda insanlar kimlikle akrabalarına gidip gelmek istiyor. Bunu talep ediyoruz" şeklinde konuştu. Köylüler, yıllardır süren bu bölünmüşlüğü giderilmesi ve karşı taraftaki akrabalarıyla rahatça görüşebilmeleri için yetkililerden destek bekliyor. **Malvina BIBILASHVILI**



WhatsApp İhbar Hattı İle Söz Sizde...

Gündem Artvin WhatsApp İhbar Hattı:

0533 704 59 23



Mor-Beyazlar Alarm Veriyor



TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Billionaire Artvin Hopaspor, 2025-2026 sezonunun 12. haftasında Karabük İdmanyurdu Spor'a kendi sahasında 3-0'lık bir mağlubiyet alarak ligdeki sıkıntılı gidişatını daha da derinleştirdi. Arhavi İlçe Stadi'nda oynanan bu karşılaşma, mor-beyazlıların sezon başından bu yana yaşadığı sıkıntılı adeta zirveye ulaşmasına tanıklık etti. Bu kötü sonuçla birlikte, Hopaspor, 2 galibiyet, 2 beraberlik ve 8 mağlubiyetle ligde sadece 8 puan toplayarak 15. sırada yer alıyor. Düşme hattına adım adım yaklaşan takım, taraftarları ve camiası için adeta bir felaketin eşiğine gelmiş durumda. Hopaspor'un içine düştüğü bu kötü gidişatın en büyük sebeplerinden biri, bahis soruşturmasıyla ilgili yaşanan olaylar. 13 futbolcu, profesyonel futbol disiplin kuruluna sevk edilerek tedbirli olarak cezalandırıldı. Kulüp, cezaların açıklanmasından ardından şok bir kadro daralması yaşadı. Birçok

oyuncusunun kadro dışı kalması, teknik heyetin işini zorlaştırırken, takımın sahadaki oyun düzeni de olumsuz yönde etkilendi. Özellikle son haftalarda yaşanan kadro eksiklikleri, maçlara yansıyan isteksiz ve istikrarsız oyunla kendini gösterdi. Bu durum, sadece sahadaki futbolu değil, aynı zamanda kulübün moralini de olumsuz etkiledi. Billionaire Artvin Hopaspor'un yönetim cephesinde de belirsizlikler hız kesmeden devam ediyor. Kulübün üst düzey yönetimi, kriz karşısında yeterli adımları atmakta başansız kalmış görünüyor. Mevcut yönetim, takımdaki bu derin krize karşı net bir plan ortaya koymıyor ve kulübün geleceği adına bir yol haritası belirlemekte oldukça zorlanıyor. Taraftarlar, kulübün şu anki durumuyla ilgili bir açıklama yapılmamasını ve yönetimin sessizliğini eleştiriyor. Bu belirsizlik, camianın içindeki güven bunalımını daha da artırıyor. Şu anki durumda kulübün geleceği, büyük bir soru

işareti. Billionaire Artvin Hopaspor taraftarları, kulübün içinde bulunduğu çıkmazı ve belirsizliği yakından takip ediyor. Şehirde ve camiada, kulübün küme düşme tehlikesi her geçen gün daha fazla konuşuluyor. 16 takımlı grupta şu an 15. sırada bulunan Hopaspor, yalnızca 8 puan toplayabildi. Bu durum, kulüp tarihinin belki de en zor dönemine işaret ediyor. Taraftarlar, kulüp yönetiminin ve teknik ekibin, en kısa sürede bu kötü gidişata dur demesi gerektiğini savunuyor. Aksi takdirde, takımın bir alt lige düşmesi her geçen hafta daha olası bir durum haline geliyor. Küme düşme riski, mor-beyazlıları zor bir pozisyona sokarken, taraftarlar bir yandan da kulübün geleceği için endişeleniyorlar. Hopaspor, şu anki buhranlı dönemi aşabilmek için bir dizi acil adım atmalı. İlk olarak, bahis soruşturması nedeniyle yaşanan kadro eksiklikleri bir an önce telifi edilmeli ve kulübün disiplinle ilgili sorunları net bir şekilde çözülmeli. Transfer dönemiyle birlikte, kadroda güçlendirmeler yapılması kaçınılmaz görünüyor. Kulüp yönetimi, taraftarların beklentilerine cevap vermek adına şeffaflık ilkesine sadık kalarak, kulüp içinde neler yapıldığını ve gelecekte ne tür adımlar atılacağını kamuoyuyla paylaşmalıdır. Ancak, şu anda görünen o ki yönetim ve teknik ekip, bu belirsizlikler içinde nasıl bir çözüm üreteceklerini bilemiyor. Hopaspor'un şu anki durumu,

kulübün geleceği adına kara bir tabloyu işaret ediyor. Hem saha içindeki istikrarsızlık hem de saha dışındaki idari kriz, kulübün dibe vymasına neden olmuş durumda. Yönetim ve teknik heyetin bir an önce sağlıklı adımlar atarak, kadro güçlendirmeleri ve takım içindeki uyumu sağlamaları gerekiyor. Aksi halde, mor-beyazlılar için bu sezon, belki

de bir alt ligde mücadele etme yolunun başlangıcı olacak. Taraftarlar, bu duruma acilen müdahale edilmesini beklerken, kulübün bir felakete sürüklenmemesi için her geçen gün daha fazla zaman kaybetmeden harekete geçilmesi gerektiğini savunuyor.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Borçkaspor'dan Hazırlık Maçında Farklı Galibiyet



Artvin Amatör Ligi'nde yeni sezona güçlü bir başlangıç yapmayı hedefleyen Borçkaspor, hazırlık sürecinde ortaya koyduğu performansla dikkat çekmeye devam ediyor. Hem yönetim hem de teknik kadro anlamında kapsamlı bir yenilenme sürecine giren kulüp, altyapıdan A takıma kadar uzanan planlı yapılanmasıyla geleceğe dönük umut veren bir görüntü sergiliyor. Borçka Spor Kulübü, sezon öncesi ikinci hazırlık maçında Pazar İlçe Stadi'nda Pazar Genç Aslanlar Spor Kulübü ile karşılaştı. Mücadele boyunca oyun üstünlüğünü elinde bulunduran Borçkaspor, etkili hücum organizasyonları, tempolu oyun anlayışı ve baskılı futboluyla rakibine zor anlar yaşattı. Karşılaşmadan 8-0'lık farklı bir galibiyetle ayrılan ekip, hazırlık döneminin belki de en net mesajını sahada vermiş oldu. Teknik ekibin uyguladığı sistem ve oyuncular arasındaki uyumun her geçen maç daha da

güçlendiği gözlemlenirken, yeni transferlerin de takıma hızlı adapte olması dikkat çekti. Genç oyunculara da süre veren Borçkaspor'un, hem tecrübeli hem de dinamik bir kadro yapısını bir araya getirerek rekabetteki bir takım yaratma hedefinde olduğu görüldü. Karşılaşma sonrası camiada oluşan hava ise oldukça olumlu. Taraftarların ve ilçe halkının yeni sezona yönelik beklentisinin arttığı, hazırlık maçlarından alınan sonuçların da kulüp üzerindeki motivasyonu yükselttiği ifade ediliyor. Sezon öncesi çalışmalarına hız kesmeden devam eden Borçkaspor'un, hazırlık maçlarında ortaya koyduğu bu başarılı performansın lig müsabakalarına nasıl yansıyacağı ise merak konusu. Kulüp, güçlü kadrosu ve disiplinli oyun anlayışıyla yeni sezonun iddialı ekiplerinden biri olmaya aday olduğunu şimdiden gösterdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Murgul'un Yeni Teknik Direktörü: İsmail Yalçın

Murgul Belediye Spor Kulübü, teknik direktörlük görevi için deneyimli ve başarılı isim İsmail Yalçın ile anlaşma sağladı. Kulüp, yeni teknik direktörünün takıma enerjisi, düzeni ve modern futbol anlayışını katacağına inandıklarını belirtti. Futbolun çeşitli kategorilerinde uzun yıllara dayanan tecrübesiyle dikkat çeken İsmail Yalçın, Manisaspor, Bandırmaspor, Fethiyespor ve Menemen FK gibi köklü kulüplerde teknik direktörlük ve yardımcı antrenörlük görevlerinde bulunmuş, son olarak Burhaniye Belediyespor'da takımın başında yer almıştır. Yalçın, özellikle genç oyuncu gelişimi, disiplinli çalışma prensibi ve oyun sistemi oluşturmada başarıyla tanınmaktadır. UEFA A Lisansına sahip olan İsmail Yalçın'ın, kulübe kazandıracığı enerji ve düzenle, takımın önümüzdeki dönemde daha da güçlenmesi beklendiği ifade edildi. Yalçın, futbol anlayışındaki modern dokunuşlarıyla Murgul Belediye Spor Kulübü'ne yeni bir vizyon



katması bekleniyor. Kulüp yönetimi, "İsmail Yalçın'a hoş geldin diyor, birlikte başarılarla dolu bir dönem geçirmeyi diliyoruz" şeklinde açıklama yaptı.

Yeni teknik direktör İsmail Yalçın'ın yönetiminde, Murgul Belediye Spor Kulübü'nün hedeflerine doğru sağlam adımlarla ilerlemesi bekleniyor. Haber Merkezi

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**



**ARTVİN'DE
HABER**

09 Aralık 2025 Salı
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu



**OZAN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 31 45



hürriyet matbaası

Orhan ŞENGÜN

RESMİ EVRAKLAR

SÜREKLİ FORM BASKILAR

KİTAP & DERGİ & GAZETE

BROŞÜR & EL İLANI

PROMOSYON

KAŞE & MÜHÜR

PERSONEL KİMLİK KARTLARI

DİJİTAL BASKI



0466 212 11 29



0532 264 83 06



www.serhadartvin.com



osengun@hotmail.com



İnönü Cd. Karahan İşh.

No : 16/D - ARTVİN